אנו מפצירות בחברי הועדה לחדול מהסחבת ולהקים מערך מודולרי של מסלולי טיפול ושיקום לקורבנות העינויים, שיאפשר הנגשת תמיכה וטיפול בהתאם לצרכים המשתנים שלהם,⁷ ובאופן שיאפשר להם ולילדיהם קיום בכבוד וסיכוי להחלמה ולשיקום.

⁶ הפקדות משכר העובדים מכוח סעיף 4 לחוק למניעת הסתננות ולהבטחת יציאתם של מסתננים מישראל (תיקוני חקיקה והוראות שעה), התשע"ה-2014 וכן מכוח סעיפים 1(א)(ה)(3); 1(א); 1(א); 4 לחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991.
⁷ לפרטים נוספים של הצעתינו להקמת מערך זיהוי, טיפול ושיקום נא ראו דו"ח רופאים לזכויות אדם "לא קורבנות פאסיביים", <http://www.phr.org.il>